Pergratus Nobis, ut intelligitis, nuntius fuit, communi 

vestra allatus epistola, Provinciale vos Concilium mox habi

turos, eiusque etiam initia et fundamenta quaedam Rhaudii 

ad Virginis aedem posuisse. In quo vestrum cum pastorale 

studium, tum pietatis e rga Nos obsequium laudamus. Nam 

coire in unum, ut sacram provinciae vestrae disciplinam op

portune firmaretis, certum vobis erat; sed diligenter censui-

stis maturandum, ubi id Nobis placere sensistis. Nos vero, 

quemadmodum ad ineundam rem suasores vobis fuimus, ita 

ad perficiendam adiutores esse volumus: propterea Spiritus 

Sancti lumina et auxilia consultantibus affluant, enixe vobis

cum precabimur. Nostras autem preces potenti patrocinio 

suo certe auctura est Maria beatissima, cuius imploranda ope 

feliciter coepta vestra auspicati estis. Interea coelestium mu

nerum pignus et paternae Nostrae benevolentiae testimonium, 

Apostol icam benedictionem habete, quam vobis, dilecte Fili 

et Venerabi les Fratres, et vestro cuiusque clero ac populo 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die VIII Iunii anno MCMVI, 

Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S PP. X 
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EPISTOLA 
Qua Sodalitas Bonifaciana a Pontifice commendatur. 

DILECTO FILIO 

URBANO SCHACHLEITER O. S. B. 

PRAESIDI SODALITATIS BONIFACIANAE 

PRAGAM 

PIUS PP. X 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Illustria atque explorata Sodalitatis Bonifacianae prome

rita, cuius fructus, tum ad religionem tum ad civilem cultum 

et patriae amorem abunde latos, plus semel dignos duximus 

laude, tuo esse nomini actionique coniuncta libenti animo 

novimus. Etenim moderatoris munere perfungentem Sodali

tatis a Sancto Bonifatio ac menstrui commentarii, cui item a 

Sancto Bonifatio nomen, plurimum te utilitatis catholicis A u 

striae creare compertum habemus; eos quippe et in avita 

tuenda fide confirmas et a praeiudicatis dissentientium opi

nionibus immunes reddis ac liberos. Id autem scribendi re-

gendique commentarii opus, aetati tam congruum nostrae, 

actuosis etiam, crebris, fecundisque auges laboribus expedi-

tionum sacrarum, illuc nimirum assidue prompteque te sistens, 

quo gravior ab hostibus feratur impetus. Itaque grate Nobis 

contingit, quae ipse multiplici studio atque industria perficis 

ad populorum sincera ac mansura provehenda bona, laude 

et commendatione prosequi, eam etiam in rem ut animos 

inde capias novos pro sollertia exaugenda tua. Nec minus